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Tekniska nämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Det är positivt att kommunerna ges större möjligheter att planlägga mindre omfattande 
åtgärder på statlig väg, genom den föreslagna ändringen i väglagen som innebär att en 
vägplan inte behöver upprättas för åtgärder på det nationella och regionala vägnätet 
om kommunen har detaljplanelagt åtgärden.  

Den författningsändring som, genom ett tillägg, föreslås innebär att en åtgärd på 
befintlig väg inte heller ska anses vara byggande av väg (dvs kräva vägplan) om den är 
av mindre omfattning, omfattas av detaljplan och kommunen tillhandahåller marken.  

Förslaget innebär att planläggningen kan bedrivas mer effektivt och att 
förutsägbarheten för kommunen blir bättre när planeringen inte behöver ske med både 
vägplan och detaljplan.  

Förslaget kräver dock en tidig och återkommande dialog med Trafikverket och att 
myndighetens delaktighet i detaljplaneläggningen ökar.  

Utredningens påverkan på Malmö stad är dock ytterst begränsad då det utöver Yttre 
ringvägen samt statliga vägar mot Trelleborg, Ystad och Staffanstorp enbart omfattar 
ett fåtal statliga vägar i södra delen av kommunen kring Tygelsjö och i riktning mot 
Oxie och Öresund.   

Tekniska nämnden menar att det behöver förtydligas och exemplifieras vad som kan 
klassas som en åtgärd ”av mindre omfattning” och att åtgärder endast har ”lokal 
trafikpåverkan”. Det kommer också att behövas vägledning från Trafikverket och 
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Boverket för att ge kommunerna rätt förutsättningar att använda det föreslagna 
undantaget och ta ett större ansvar i planeringen av statlig infrastruktur.  

Det framgår inte helt tydligt av utredningen i vilket utsträckning kommunen får ökade 
kostnader avseende utredningar med mera och i vilken omfattning Trafikverket ska 
medfinansiera dessa. 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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